
UCHWAŁA NR XXXVI/262/2023 
RADY GMINY MŁYNARZE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Młynarze na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz.40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art.217,art. 235, art. 236  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Młynarze uchwala, co 
następuje ; 

§ 1. W budżecie Gminy na 2023 rok uchwalonym Uchwałą Nr XXXIII/238/2022 Rady Gminy Młynarze  
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej  Gminy Młynarze na 2023 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, Nr 2, Nr 2a do niniejszej uchwały. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 
18.813.947,30 zł z tego: 

1) bieżące w kwocie: 9.108.647,30 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie - 1.122.872,30 zł, 

2) majatkowe w kwocie: 9.705.300,00 zł. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi:  
20.355.835,74 zł z tego : 

1) bieżące w kwocie 9.093.329,53 zł w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie - 1.122.872,30 zł 

2) majątkowe w kwocie  11.262.506,21 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.541.888,44 zł sfinansowany  niewykorzystanymi 
środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych z szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  
w kwocie 736.673,44 zł i wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
617.577,00 zł, oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 187.638,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.641.884,44 zł i rozchody budżetu gminy w kwocie  
99.996,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych  zgodnie  z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023, i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Suski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 868BD208-7AB7-4A85-B802-674120F4A77B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/262/2023 Rady Gminy Młynarze z dnia 28  czerwca 2023 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 270 130,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00 50 000,00 320 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40002 130 250,00Dostarczanie wody 0,00 50 000,00 180 250,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 130 000,00 0,00 50 000,00 180 000,00

754 4 760,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 16,00 4 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 4 760,00Pozostała działalność 0,00 16,00 4 776,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 4 760,00 0,00 16,00 4 776,00

801 162 833,00Oświata i wychowanie 0,00 100 000,00 262 833,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80148 45 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 100 000,00 145 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 25 000,00 0,00 10 000,00 35 000,00

Wpływy z usług0830 20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 868BD208-7AB7-4A85-B802-674120F4A77B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

854 11 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 7 690,00 18 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85412 0,00Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 0,00 7 690,00 7 690,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 0,00 0,00 7 690,00 7 690,00

7 828 069,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 157 706,00 7 985 775,00

majątkowe
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 150 000,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 150 000,00 150 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

900 264 362,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -174 362,00 132 300,00 222 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 174 362,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód -174 362,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 174 362,00 -174 362,00 0,00 0,00

90015 0,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 132 300,00 132 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 868BD208-7AB7-4A85-B802-674120F4A77B. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 0,00 0,00 132 300,00 132 300,00

921 118 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 600 000,00 718 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 118 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 600 000,00 718 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 118 000,00 0,00 600 000,00 718 000,00

8 997 362,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
620 000,00 0,00 0,00 620 000,00

-174 362,00 882 300,00 9 705 300,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
1 122 872,30razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 122 872,30

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 948 303,30

620 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 620 000,00

-174 362,00 18 813 947,301 040 006,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 868BD208-7AB7-4A85-B802-674120F4A77B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/262/2023 Rady Gminy Młynarze z dnia 28 czerwca 2023 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 303 600,00 171 600,00 171 600,00 0,00 171 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 000,00 -132 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 600,00 171 600,00 171 600,00 0,00 171 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 300 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 000,00 -132 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 000,00 -132 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 154 500,00 154 500,00 154 500,00 0,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 500,00 134 500,00 134 500,00 0,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 154 500,00 154 500,00 154 500,00 0,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 500,00 134 500,00 134 500,00 0,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 347 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 000,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 347 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 264 000,00 3 264 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 343 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 000,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 343 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 264 000,00 3 264 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 868BD208-7AB7-4A85-B802-674120F4A77B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 697 660,00 2 531 660,00 2 381 780,00 1 841 000,00 540 780,00 5 000,00 144 880,00 0,00 0,00 0,00 2 166 000,00 2 166 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -156 806,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -146 806,00 -146 806,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 630 854,00 2 521 660,00 2 381 780,00 1 841 000,00 540 780,00 5 000,00 134 880,00 0,00 0,00 0,00 2 109 194,00 2 109 194,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 117 500,00 117 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 500,00 112 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 199 880,00 33 880,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 23 880,00 0,00 0,00 0,00 2 166 000,00 2 166 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -151 806,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -146 806,00 -146 806,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 138 074,00 28 880,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 18 880,00 0,00 0,00 0,00 2 109 194,00 2 109 194,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 23 880,00 23 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 880,00 18 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 1 816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 816 000,00 1 816 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -146 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 806,00 -146 806,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 669 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 669 194,00 1 669 194,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 414 114,00 214 114,00 179 354,00 67 228,00 112 126,00 0,00 34 760,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 016,00 20 016,00 20 016,00 0,00 20 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 584 130,00 234 130,00 199 370,00 67 228,00 132 142,00 0,00 34 760,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 409 354,00 209 354,00 179 354,00 67 228,00 112 126,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 579 354,00 229 354,00 199 354,00 67 228,00 132 126,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 868BD208-7AB7-4A85-B802-674120F4A77B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 4 760,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 776,00 4 776,00 16,00 0,00 16,00 0,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 932 525,00 2 932 525,00 2 837 025,00 2 170 099,00 666 926,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 238,00 142 238,00 142 238,00 0,00 142 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 074 263,00 3 074 263,00 2 978 763,00 2 170 099,00 808 664,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 992 120,00 1 992 120,00 1 927 120,00 1 554 790,00 372 330,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 992 120,00 1 992 120,00 1 927 120,00 1 554 790,00 372 330,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 500,00 149 500,00 149 500,00 0,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 401 368,00 401 368,00 391 368,00 354 168,00 37 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 738,00 21 738,00 21 738,00 0,00 21 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 423 106,00 423 106,00 413 106,00 354 168,00 58 938,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 738,00 21 738,00 21 738,00 0,00 21 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 738,00 39 738,00 39 738,00 0,00 39 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 530 935,00 530 935,00 457 225,00 402 961,00 54 264,00 1 000,00 72 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 537 135,00 537 135,00 463 425,00 402 961,00 60 464,00 1 000,00 72 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 868BD208-7AB7-4A85-B802-674120F4A77B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 10 611,00 10 611,00 10 611,00 0,00 10 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 111,00 14 111,00 14 111,00 0,00 14 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 10 611,00 10 611,00 10 611,00 0,00 10 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 111,00 14 111,00 14 111,00 0,00 14 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 421 600,00 421 600,00 419 500,00 388 970,00 30 530,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 462,00 1 462,00 1 462,00 0,00 1 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 423 062,00 423 062,00 420 962,00 388 970,00 31 992,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 462,00 1 462,00 1 462,00 0,00 1 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 862,00 7 862,00 7 862,00 0,00 7 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 6 723,00 6 723,00 3 523,00 0,00 3 523,00 1 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 238,00 1 238,00 1 238,00 0,00 1 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 961,00 7 961,00 4 761,00 0,00 4 761,00 1 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 523,00 3 523,00 3 523,00 0,00 3 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 601,00 3 601,00 3 601,00 0,00 3 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 690,00 7 690,00 7 690,00 0,00 7 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 190,00 25 190,00 9 690,00 0,00 9 690,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 690,00 7 690,00 7 690,00 0,00 7 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 690,00 9 690,00 9 690,00 0,00 9 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 690,00 7 690,00 7 690,00 0,00 7 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 690,00 9 690,00 9 690,00 0,00 9 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 26 554,00 26 554,00 26 254,00 21 171,00 5 083,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 554,00 28 554,00 28 254,00 23 171,00 5 083,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 7 750,00 7 750,00 7 750,00 6 750,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 750,00 9 750,00 9 750,00 8 750,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 868BD208-7AB7-4A85-B802-674120F4A77B. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 6 750,00 6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 750,00 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 604 189,00 663 189,00 663 189,00 0,00 663 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941 000,00 941 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -232 281,68 -2 281,68 -2 281,68 0,00 -2 281,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157 281,68 7 281,68 7 281,68 0,00 7 281,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 529 189,00 668 189,00 668 189,00 0,00 668 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 000,00 861 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 773 189,00 163 189,00 163 189,00 0,00 163 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 928 189,00 168 189,00 168 189,00 0,00 168 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 133 189,00 133 189,00 133 189,00 0,00 133 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 189,00 138 189,00 138 189,00 0,00 138 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 134 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 281,68 -2 281,68 -2 281,68 0,00 -2 281,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 281,68 2 281,68 2 281,68 0,00 2 281,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 281,68 3 281,68 3 281,68 0,00 3 281,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 281,68 -2 281,68 -2 281,68 0,00 -2 281,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 2 068,32 2 068,32 2 068,32 0,00 2 068,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 281,68 2 281,68 2 281,68 0,00 2 281,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 040 506,21 189 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 851 506,21 3 851 506,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 831 806,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 826 806,00 826 806,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 872 312,21 194 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 678 312,21 4 678 312,21 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 3 860 506,21 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 851 506,21 3 851 506,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 831 806,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 826 806,00 826 806,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 692 312,21 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 678 312,21 4 678 312,21 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 868BD208-7AB7-4A85-B802-674120F4A77B. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4260 Zakup energii

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 000,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 172 000,00 1 172 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 2 639 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 639 000,00 2 639 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 146 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 806,00 146 806,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 785 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 785 806,00 2 785 806,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 18 367 319,44 7 876 813,23 7 241 163,23 4 516 139,00 2 725 024,23 186 000,00 369 650,00 0,00 0,00 80 000,00 10 490 506,21 10 490 506,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -605 587,68 -96 781,68 -86 781,68 0,00 -86 781,68 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -508 806,00 -508 806,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 471 231,68 190 425,68 190 425,68 2 000,00 188 425,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 806,00 1 280 806,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 232 963,44 7 970 457,23 7 344 807,23 4 518 139,00 2 826 668,23 186 000,00 359 650,00 0,00 0,00 80 000,00 11 262 506,21 11 262 506,21 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 1 122 872,30 1 122 872,30 392 823,30 123 220,20 269 603,10 0,00 730 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 122 872,30 1 122 872,30 392 823,30 123 220,20 269 603,10 0,00 730 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 868BD208-7AB7-4A85-B802-674120F4A77B. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXVI/262/2023 Rady Gminy Młynarze z dnia 28 czerwca 2023 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Budowa punktowej pompowni podnoszenia ciśnienia w sieci 
wodociagowej we wsi Głazewo- Święszki na dz. nr 261 0,00

Przebudowa poletka osadowego polegającą na montażu osadnika wód 
popłucznych na działce nr 140 w msc. Młynarze 0,00

600 Transport i łączność 3 264 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 264 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 000,00

Przebudowa dróg gminnych wraz z zakupem sprzętu do ich utrzymania 264 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 000 000,00

Przebudowa dróg gminnych wraz z zakupem sprzętu do ich utrzymania 3 000 000,00

750 Administracja publiczna 2 109 194,00

75095 Pozostała działalność 2 109 194,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00

Modernizacja budynków użyteczności publicznej 440 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 669 194,00

Modernizacja budynków użyteczności publicznej 1 669 194,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 350 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 350 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup średniego samochodu pożarniczego. 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
350 000,00

Dotacja na Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z 
układem napędowym 4x4 dla OSP w Ogonach, 350 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 861 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków na działce nr ewid. 142 w 
msc.Młynarze gm.Młynarze 0,00

Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków na działce nr ewid. 51/2  w 
msc.Młynarze gm.Młynarze 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 760 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

Rozbudowa i modernizacja linii oświetlenia ulicznego na terenie gminy. 70 000,00

Wymiana oświetlenia ulicznego na ledowe na terenie Gminy Młynarze 150 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 540 000,00

Rozbudowa i modernizacja linii oświetlenia ulicznego na terenie gminy. 540 000,00

90095 Pozostała działalność 101 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 000,00

Budowa ścieżki edukacyjnej w Młynarzach 101 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 678 312,21

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 678 312,21

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 868BD208-7AB7-4A85-B802-674120F4A77B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 172 000,00
Budowa świetlicy wiejskiej przy budynku Urzędu Gminy w Młynarzach na 
działce nr ew. 51/2 w miejscowości Młynarze gm. Młynarze wraz z

 

modernizacja istniejącego budynku Urzędu Gminy
1 022 000,00

Remont pomieszczeń Świetlicy w miejscowości Sieluń 150 000,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 720 506,21

Budowa świetlicy wiejskiej przy budynku Urzędu Gminy w Młynarzach na 
działce nr ew. 51/2 w miejscowości Młynarze gm. Młynarze wraz z

 

modernizacja istniejącego budynku Urzędu Gminy
720 506,21

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 785 806,00

Budowa świetlicy wiejskiej przy budynku Urzędu Gminy w Młynarzach na 
działce nr ew. 51/2 w miejscowości Młynarze gm. Młynarze wraz z

 

modernizacja istniejącego budynku Urzędu Gminy
2 785 806,00

11 262 506,21Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 868BD208-7AB7-4A85-B802-674120F4A77B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/262/2023 Rady Gminy Młynarze z dnia 28 czerwca 2023 r 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 641 884,44 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 736 673,44 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 717 573,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 187 638,00 

Rozchody ogółem:  99 996,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 99 996,00 

 

 Strona 1 z 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 868BD208-7AB7-4A85-B802-674120F4A77B. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 868BD208-7AB7-4A85-B802-674120F4A77B. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr XXXVI/262/2023 Rady Gminy Młynarze z dnia 28 czerwca 2023 r. 

               Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść                                       Kwota dotacji 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa Jednostki 
               Podmiotowa                  Celowa 

Plan 
 

Plan 
 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Młynarzach               150.000,00  

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych 

              Nazwa zadania   

754 75412 6230 
Dotacja na Zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z układem napędowym 4x4 dla OSP w 
Ogonach, 

                 350.000,00 

852 85295 2360 
Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, ochrona i 
promocja zdrowia oraz promocja wolontariatu 

                     1.000,00 

921 92120 2720 
Dotacja na prace remontowo- konserwatorskie Kościoła 
Parafialnego w Sieluniu wpisanego do rejestru zabytków.                     30.000,00 

                         Razem               150.000,00                  381.000,00 

                                                                                          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 868BD208-7AB7-4A85-B802-674120F4A77B. Podpisany Strona 1



                              
                                 Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVI/262/2023  

                                  Rady Gminy Młynarze z dnia 28 czerwca 2023r. 

 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 18.813.947,30 zł, plan wydatków po zmianach wynosi: 

20.355.835,74 zł. 

Dochody: 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i wode zwiększenie wpływów z usług  

o 50.000,00 zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarow zwiększenie dotacji celowej otrzymanej  

z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

włanych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 150.000,00 zł i zwiększenie dochodów 

bieżących tj. srodków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dodfinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16,00 zł. 

801 Oświata i wychowanie zwiększenie dochodów – stołówki szkolne i przedszolne  o 100.000,00 tj. 

wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 10.000,00 zł i wpłwyw z usług 10.000,00 zł oraz zwiększenie o 80.000,00 dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin( związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych). 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększono dochody bieżące  o 7.690,00 zł tj. dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych. 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszenie o 42.062,00 zł, w tym zmniejszenie 

dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami samorzadu 

terytorialnego  na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o 

174.362,00 zł i zwiększenie środków na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów) pozyskane z innych źródeł o 

132.300,00 zł. 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie dochodów majątkowych zwiekszenie o 

600.000,00 zł tj. dotację celową otrzymaną z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami 

samorzadu terytorialnego  na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych. 

Wydatki:  

010 Rolnictwo i łowiectwo zmniejszenie wydatków majatkowych o 132.000,00 zł zmniejszono wydatki 

z: Budowę punktowej pompowni podnoszenia ciśnienia w sieci wodociągowej we wsi Głażewo-Święszki 

na dz. Nr  261 o 85.000,00 zł, 

Przebudowa poletka osadowego polegającego na montażu osadnika wód popłucznych na działce nr 140 

w msc. Młynarze o 47.000,00 zł. 

400 Wytwarzanie I zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz I wode zmniejszenie wydatków 

bieżących o 20.000,00 zł tj. zakup usług pozostałych. 

600 Transport i łączność zmniejszenie wydatków bieżących o 64.000,00 zł i zwiększenie wydatków 

majątkowych o 64.000,00 zł  tj. zwiększono wydatki na zadnie pn. Przebudowa dróg gminnych wraz 

zakupem sprzętu do ich utrzymania  

750 Administracja  publiczna zmniejszenie  wydatków  bieżących o 10.000,00 zł  i zmniejszenie 

wydatków majątkowych na Modernizację  budynków użyteczności publicznej o 56.806,00 zł.  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększono wydatki w kwocie 170.016,00 

zł, w tym bieżące o 20.016,00 zł  i wydatki inwestycyjne  o 150.000,00 zł  tj.zwiększenie dotacji na 

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem napędowym 4x4 dla OSP w Ogonach .  

801 Oświata i wychowanie  zwiększono wydatki bieżące o 141.738,00 zł, w tym na: 

- Szkoły podstawowe zmiany między paragrafami, 

- Przedszkola zwiększenie o 21.738,00 zł, 

- Stołówki szkolne i przedszkolne 120.000,00 zł., 

852 Pomoc społeczna zwiększenie wydatków bieżących o 6.200,00 zł . 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiekszenie zakupu usług pozostałych o 7.690,00 zł – Kolonie i 

obozy oraz inne formy wypoczynku dzici i młodzieży szkolnej, atakże szkolenia młodzieży. 

855 Rodzina zwiększenie wydatków bieżących tj. wynagrodzenie bezoosobowe o 2.000,00 zł. 

900 Gospodarka komunalna i ochrona zmniejszenie wydatków  o 75.000,00 zł, w tym: 

zmniejszenie zadań inwestycyjnych  pn. Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków na działce nr ewd. 

142 w msc.Młynarze gm. Młynarze o 150.000,00 zł i Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków na 

działce nr ewid. 51/2 w mc.Młynarz gm.Młynarze o 80.000,00 zł, oraz zwiększenie na zadanie 

inwestycyjne pn.Wymiana oświetlenia ulicznego na ledowe na trenie Gminy Młynarze o 150.000,00 zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 868BD208-7AB7-4A85-B802-674120F4A77B. Podpisany Strona 1



i zwiększenie wydatków bieżących o 5.000,00 zł. 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie wydatków o 831.806,00 zł , w tym 

zwiększenie wydatków bieżących  o 5000,00 i zwiększenie wydatków inwestycyjnych na zadanie pn. 

Budowa świetlicy wiejskiej przy budynku Urzędu Gminy w Młynarzach na działce nr ew. 51/2 w 

miejscowości Młynarze gm. Młynarze wraz z modernizacja istniejącego budynku Urzędu Gminy  

o 826.806,00 zł. 

                                                            

 

                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                Łukasz Suski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 868BD208-7AB7-4A85-B802-674120F4A77B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

